



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jens Møller ApS

Åvej 4, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 79 87 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Jens Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Møller ApS Åvej 4 3500 Værløse
	CVR-nr.: 21 79 87 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Møller
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i interessentskabet, som driver dyrehospital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 325.815 kr. mod 313.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-31.929	-28.920
1 Personaleomkostninger	-60.000	-66.884
Driftsresultat	-91.929	-95.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	519.704	514.659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.872	-5.000
Resultat før skat	421.903	413.855
3 Skat af årets resultat	-96.088	-100.333
Årets resultat	325.815	313.522
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	217.815	104.322
Disponeret i alt	325.815	313.522



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.311	500.607
	Finansielle anlægsaktiver i alt	720.311	500.607
	Anlægsaktiver i alt	720.311	500.607
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	275.000	25.000
	Tilgodehavender i alt	275.000	25.000
	Omsætningsaktiver i alt	275.000	25.000
	Aktiver i alt	995.311	525.607



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	354.304	136.489
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	587.304	367.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.776	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.776	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	293.600	8.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.175	23.125
Selskabsskat	82.312	91.108
Anden gæld	5.144	35.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.231	158.318
Gældsforpligtelser i alt	404.231	158.318
Passiver i alt	995.311	525.607



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.719
Pensioner	60.000	65.000
Andre omkostninger til social sikring	0	165
	60.000	66.884
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.872	5.000
	5.872	5.000
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.312	97.108
Årets regulering af udskudt skat	3.776	3.225
	96.088	100.333
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	533.714	533.714
Kostpris 31. december	533.714	533.714
Opskrivninger 1. januar	-33.107	-247.766
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	519.704	564.659
Årets hævninger	-300.000	-300.000
Værdiregulering ejendom	0	-50.000
Opskrivninger 31. december	186.597	-33.107
Regnskabsmæssig værdi 31. december	720.311	500.607



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	136.489	32.167
Årets overførte overskud eller underskud	217.815	104.322
	354.304	136.489
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800


